РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Таганрог

от ______________        № ____

Об итогах проведения XIV Международного конкурса детского и

юношеского творчества и педагогического мастерства «Парус надежды»

В соответствии с распоряжением № 114 от 20.11.2020 г. «О проведении

XIV Международного конкурса детского и юношеского творчества и педагоги-

ческого мастерства «Парус надежды», был организован и проведен XIV Между-

народный конкурс детского и юношеского творчества и педагогического мастер-

ства «Парус надежды».

I. На конкурс было подано 5 заявок.

Рег. № Фамилия Имя Отчество  Город

1 Лазарева Софья Александровна Ростов-на-Дону

2 Филиппова Анна Сергеевна Ростов-на-Дону

3 Учащиеся 6 Р класса МАОУ «Лицей «Солярис» Саратов

4 Хохлов Владислав Александрович Уссурийск

5 Гигальчий Светлана Александровна Уссурийск

II. Статистическая таблица по регионам выглядит следующим образом:

№ региона Название региона Количество участников

25 Приморский край 2

61 Ростовская область 2

64 Саратовская область 1

III. На основании протоколов проверки конкурсных работ, созданной рас-

поряжением № 3 от 11.01.2021 г. «О создании экспертной комиссии по проверке

конкурсных работ участников конкурса на 2021 год», рекомендую:

1.Утвердить протокол проверки экспертной комиссии и распределить при-

зовые места следующим образом:

1 место

1. Лазарева Софья Александровна, рег. № 1;

2. Учащиеся 6 Р класса МАОУ «Лицей «Солярис», рег. № 3;

3. Гигальчий Светлана Александровна, рег. № 5;

2 место

1. Филиппова Анна Сергеевна, рег. № 2;

2. Хохлов Владислав Александрович, рег. № 4.

2. Наградить дипломами следующих участников конкурса:

Рег. № Фамилия Имя Отчество

1 Лазарева Софья Александровна

2 Филиппова Анна Сергеевна

3 Учащиеся 6 Р класса МАОУ «Лицей «Солярис»

4 Хохлов Владислав Александрович

5 Гигальчий Светлана Александровна

3. Наградить дипломами научных руководителей «За подготовку к кон-

курсу»:

Рег.№ Ф.И.О. научного руководителя Ф.И.О. участника

1 Чащина Татьяна Дмитриевна Лазарева Софья Александровна

2 Чащина Татьяна Дмитриевна Филиппова Анна Сергеевна

3 Родина Ирина Валерьевна Учащиеся 6 Р класса МАОУ

«Лицей «Солярис»

4 Гигальчий Светлана Александровна  Хохлов Владислав Александрович

4. Наградить кубком победителя конкурса:

1) Учащихся 6 Р класса МАОУ «Лицей «Солярис», г. Саратов, занявших I

место.

IV. Произвести рассылку наградных материалов до 15.02.2021 г.

V. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель        Бобырев А.В.

Приложение к распоряжению

№ _____ от ______________

Итоговый протокол проверки конкурсных работ XIV Международного

конкурса детского и юношеского творчества и педагогического мастерства

«Парус надежды»

Направление 1. Творческое созвездие

Номинация 1.1. «Зимние пейзажи»

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

4 Хохлов Владислав Александрович 17 II

Направление 2. Литературный конкурс (эссе, рассказы, стихи, очерки и

т.п.)

Номинация 2.3 «Конкурс сочинений на английском языке» (сой мир, ис-

кусство, культура)

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

1 Лазарева Софья Александровна 18 I

2 Филиппова Анна Сергеевна 15 II

Направление 3. Конкурс медиатворчества

Номинация 3.2. «Я вижу мир» (видеоновости; короткометражные фильмы,

игровые, документальные, анимационные, музыкальные, социальные ро-

лики, видеосюжеты – до 10 минут)

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

3 Учащиеся 6 Р класса МАОУ

«Лицей «Солярис»

19 I

Направление 5. Конкурс презентаций и видеоматериалов

Номинация 5.2. «Разработка внеклассного мероприятия»

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

5 Гигальчий Светлана Александровна 19 I